
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลกุดดู่ 
เรื่อง กำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำปี ๒๕๖8  

และกำหนดสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖๙ 
    

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ แก้ไขเพิ่มเติม 
(ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ. ๒๕๖๒ และข้อ ๑๑ (๒) ข้อ ๒๑ วรรคสอง และข้อ ๒๒ แห่งระเบียบ กระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ ประกอบกับมติที่ประชุม
สภาเทศบาลตำบลกุดดู่ สมัยสามัญ สมัยที่แรก ครั้งที่ ๑ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 กําหนดให้มีสมัยประชุมสามัญ ดังนี้ 

 ประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖8 
ประชุมสามัญ สมัยที่ ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑ ถึง ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ประชุมสามัญ สมัยที่ ๓ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑ ถึง ๓๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
ประชุมสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั้งแต่วันที่ ๑ ถึง ๓๐ พฤศจิกายน พ.ศ. 2568 

 ประชุมสามัญ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ 
ประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ มีกำหนด ๓๐ วัน ตั ้งแต่วันที ่ 1 กุมภาพันธ์ ถึง ๒ มีนาคม                     
พ.ศ. ๒๕๖๙ 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
  
 (นายสุชิน ดีเจริญ)  

                  ประธานสภาเทศบาลตำบลกุดดู ่
 


